
Projekt

z dnia  10 grudnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXVI/..../12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie udzielenia w roku 2013 pomocy finansowej Powiatowi Kołobrzeskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg w roku 2013 udzielona zostanie pomoc finansowa Powiatowi 
Kołobrzeskiemu: 

1) w kwocie 37.812,00 (słownie: trzydzieści siedem tysięcy osiemset dwanaście zł) w formie dotacji 
celowej przeznaczonej na bieżące prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej, która klasyfikowana 
będzie w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013 w dziale 851, rozdziale 85195 paragraf 
2710, w kwocie 2.000,00 (słownie: dwa tysiące zł) na zlot nauczycieli informatyków, która 
klasyfikowana będzie w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013 w dziale 801, rozdziale 
80195 paragraf 2710. 

§ 2. Terminy przekazania i zasady rozliczenia pomocy, o której mowa w § 1 uchwały określą umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 61201E93-655A-4486-9C2E-E7DA853B6F24. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Kwoty ujęte zostały w projekcie uchwały budżetowej Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2013. 

Udzielenie pomocy finansowej innej jednostce samorządu terytorialnego wymaga jednak podjęcia 
odrębnej uchwały. W literaturze i orzecznictwie przewija się pogląd, iż uchwała o pomocy finansowej 
udzielanej innej jednostce samorządu terytorialnego powinna poprzedzać ujęcie kwot na ten cel 
w uchwale budżetowej. Przyznane środki stanowią udział Miasta w organizacji zajęć i rehabilitacji dla 
osób niepełnosprawnych i zlocie nauczycieli informatyków organizowanym w Zespole Szkół im. 
Henryka Sienkiewicza. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 61201E93-655A-4486-9C2E-E7DA853B6F24. Projekt Strona 1




